e nos demais

Contra a  inscrita no CNPJ n.,

.20031-205

DOS FATOS

01.

aludido sinistro deixou o requerente com debilidade permanente dos movimentos do membro inferior

02

INVALIDEZ PERMANENTE
13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

04

05

DO DIREITO 

06.

de acordo com a Lei 6194/74, modificada pela Lei 8441/92. Responsabilidade da seguradora ora apelada,

grau.

07. No que concerne ao posicionamento do c.STJ

em 12.12.2001).

II. 

III. Recurso especial conhecido e provido.

[...]

Julgador assim entenda

direito.

e)   
de 20% (vinte por cento) sobre o valor da causa;

f)    

Protesta provar o alegado por todos os meios de provas em direito admitidos, especialmente pelos
documentos que acompanham a Inicial.

R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta reais).          

Nestes termos,

Pede deferimento.

Recife, 22 de janeiro de 2019.

OAB/PE 41.457

Assinado eletronicamente por: RAISSA SIMOES DE ALBUQUERQUE - 23/01/2019 13:17:09

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19012313170917900000039497595